creato · 627 duces: ducos · 628 omnes: omnem · Explicit xii (us) Incipit xiii (us)

[LIBER TERTIVS DECIMVS]

2 hos: os · 5 intendensque: pretendensque | pro: pro haec · 8 quas: quas que · 10 proptum: promptum est · 15 sola: sola est · 16 peti: petis · 18 licet: net · 19 temptaminis: certaminis · 20 quod: qui · 21 dubitabilis: distabilis · 22 creatus: creatu · 24 intruit: intrant · 29 causam: causa · 31 cretus: cercus · 33 inseris: per seris | alienae: alion(a)e · 35 ille: illis · 36 detrectauit: detractauit | furore: furores · 37 factio: sicco | isto: illo · 38 sed: et · 39 uitataque: auctataque | traxit: tranxit · 40 num: nunc | quia: qui | ulla: illa · 41 patruelibus: patruolibus · 42 obtulimusque: optulimusque | quia: om. · 43 aut: ait · 44 umquam: numquam · 45 scelerum: celerem Mt^{ac}: celerum Mt^{2c} | non: nec · 46 nostro cum: *inu. ord.* · 48 moues: mouet | precaris: precatus · 49 quae: cum | sunt: sint · 51 ducum: ducam · 54 exerceret spicula: non esset piscula · 55 quia: qui | comitauit: comitatur · 57 letum: lectum · 58 quem: quam | iste: ille · 59 Danaam: danaum | finxit: fixit · 62 nece: neor | metuendus: metuondus · 63 fidum: findum · 64 efficiet: efficiest Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | Nestorea: nestrea · 65 imploraret: implorasse | Vlixem: ulises Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 66 senilibus: senibus · 68 Tydides: titides | uocatum: uocatur · 70 superi: superunt · 71 eneget: e neget | reliquit: relinquit · 72 linquendus: sequendus · 74 pallentemque: pallentem | trepidantem: metuentem · 76 minimum: nimium | hic: hoc | inertem: in hertem · 85 successu caedis ouantem: sussesu cordis ornantem · 86 fudi: fondo Mt^{ac}: fondi Mt^{2c} · 87 poscentem: pascentem · 91 ferrumque: ferrum | ignesque: ignemque · 92 nunc: tunc · 95 istis: illis · 96 coniunctaque: coniuctaque · 99 cum: tum · 100 gestum: gestum est | nihil: nisi · 101 tam uilibus: tamen ualibus · 103 inermis: in armis · 104 incautum: incaptum · 106 prodet: prodest | latentem: lacenthem · 108 onerosa: bonerosa Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 112 quid: quod | petis: petit · 113 error: urror · 117 raro: uiro · 120 uerbis opus est: opus est uerbis · 122 iubete: iubente | peti: pati · 124 Laertius: lahertius | heros: herox · 125 atque: hunc | paulum: partum · 127 sono: sona · 130 poteremur: potiremur · 130 - 136 *hoc ordine* 130, 135, 131- 134, 136 · 131 quem quoniam non: qua qui tamen · 133 lumina: flumina | quis: quid | melius: melio · 134 quam: qua | succedit: suscedit · 135 ut: nec · 138 quae: et · 141 quia: qui · 142 esse: ipse | pronepos: pro nepos | quoque: quodque | auctor: actor · 143 est: e · 144 mihi: mihit | Arcessius: acrisius | illi: illi est · 145 in his: hiis · 148 - 149 *inu. ord.* · 148 neque: nec | quod sum: quoniam · 149 nec: non · 153 istis: illis · 155 Peleus...Pyrrhus: *inu. ord.* · 156 Pthiam: phitiam | haec Scyrumue: chiron ue · 158 num^l: non | ille...ille: ille...illa | illa: arma · 159 ergo operum: sic opem | nudum: nondum · 160 quae: omnia | comprehendere: comprehendere · 161 sit: sint · 162 leti: lecti · 163 natum: natam · 166 mercibus: mersibus | neque: nec | heros: herox · 169 Pergama: per | ingentem euertere: ingentuere *ut uid.* · 174 apollinis: apullis · 177 qui: quid | posset: possit · 184

erant: sunt | Agamemnona: agnomina *ut uid.* · 188 publica: puplica · 189 ignoscat: ignotat · 191 fraterque: fratrisque · 192 laudem: laudent | ut: *om.* | penset: possent · 195 etiamnum: etiam nunc | lintea: linthie · 196 orator: hortator · 197 intrata: uictata · 198 adhuc erat: *inu. ord.* · 200 accusoque: asenssoque | Parin: paruin *ut uid.* · 205 referre: referare · 207 primas: prima · 209 demum: deinde | pugnauimus: pugnamus | anno: anbo · 210 qui: quid · 212 fossa munimina: fossas munimine · 218 uocem: culpam · 220 quodque: quaque · 221 dat: det | quod: que · 222 numquam: non quam · 227 anno: annis · 228 disertum: desertum · 231 Telamonides: thelamonides | quidquam: quicquam · 232 audet at: audit et | ausus: usus · 233 Thersites: eifites | impune: in pugne | proteruis: proteruu · 234 hostem: hostes · 235 amissamque: a amissamque | repono: reposco · 236 ab: ad · 238 quis: qui · 239 acta: auerta · 242 a Diomede: andiomede | me: te | iubebat: uolebat · 243 sic: sed · 244 eadem: etiam · 251 potitus: potituru · 252 laetos: lectos | imitante: inmictante · 253 cuius: cur · 257 Alastoraque: lethoremque · 258 Noemonaque: nocinomomique | Prytaninque: pirumque · 259 Chersidamante: residonante | Thoona: thoanta · 260 immitibus: inmictibus | Ennomon: amomon · 261 urbis: urbes · 262 et: etiam | ciues: quies Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 263 pulchra: pulchro · 264 diduxit: deducit · 265 uestris: miser | exercita: exterrita · 269 Troasque: troiemque · 271 detrectare: dextare | sed: modo | ne: nec | solus: solis · 272 aliquem: liquem · 273 reppulit: repulit | sub: sed | tutus: totus · 274 *om.* · 275 hectoreis...telis: et ethereo marti · 276 ducumque: putatque · 283 referrem: refertam · 285 quae: qui · 286 sunt: sed · 289 ut: ubi · 291 indueret: induret · 293 pl(e)iadasque: pliades | Hyadasque: hapdes *ut uid.* · 294 diuersosque orbes: diuersasque urbes · 295 non: nunc | intellegit: intelligit · 296 Quid: ad · 297 serum: c(a)elum · 298 maledicere: maledissem · 303 timeo: timeam | crimen: crinen · 305 ille: et ille | non Aiakis: minacis · 306 fundere: frondere · 307 eum: enim · 311 quod: que · 316 uiaeque: ue que · 318 paruit: partuit · 319 et: est | satis: facit · 321 ne: nec | mandate: madante · 323 aut: at · 325 Achaia: et atoya · 326 uestris: nostris · 328 sis: sit | sociis: danais | regique: regitque · 329 exsecrere: exercere · 331 haurire: haurare · 332 sic: sit · 333 mecumque reducere nitar: nec inultus spero relinquar · 336 quam: quam tamen *ut uid.* · 338 et: sed | mihi: modo · 339 fata: feta · 345 raptamque: raptam | auferre: a(d/f)ferre · 347 tergora: stercora · 349 tum: et | cum uinci: coniunci · 350 Tydiden: titiden · 351 ostentare: ostendere | pars est sua: sua pars est · 354 pugnacem: pugnantem · 356 h(a)ec: hoc | claroque: claraque · 366 anteit: ariste · 367 maior: rhito *ut uid. Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*)* · 368 tantum: tanto · 369 omnis in illis: in illo est · 370 uestro: nostro · 371 annorum: annarum | cura quibus: curis quas | titulum: titulus · 372 fine: finem | fata: facta · 375 casuraque: cassuraque · 376 quos: que | nuper: neuper · 377 sit: adest | sapienter: parienter · 378 ex: est | est: *om.* · 379 aliquid: aliquis · 380 este: esse | non datis: tindatis · 383 re: tunc · 384 qui: igne | ferrum: ferrumque | ignesque: *om.* · 386 inuictumque: inuinctumque · 387 poscit: posset · 388